D'\stribuidor Autoriz, %
Surlanﬂﬂlﬂiﬁé.

Venta de Refacciones
~ Electrodomesticas

8WBT15HZFS00 GABINETE




D\stribuidor AUtOriz%do

SurteRap

Venta de Refacciones
Electrodomesticas

101 GABINETE COLOR GRIS

102 | 326047290 TAPA BISAGRA SUPERIOR COLOR GRIS
103 | 326003100 TORNILLO M5,5X15MM

104 | 326024347 BISAGRA SUPERIOR

105 | 326023354 BISAGRA INFERIOR

106 | 326047296 TAPON COLOR GRIS

107 | 326027198 BISAGRA INTERMEDIARIA

108 | 326035638 PINO DEL CARRIL

109 | 326027105 CARRIL

110|326028070 CARRIL DERECHO CAJON DE LEGUMBRES
110|326028072 CARRIL IZQUIERDO CAJON DE LEGUMBRES
111151709001 BUJE CONSOLA

112 | 326037545 TAPON BUJE COLOR BLANCO

113 | 326049967 TORNILLO M8X12,7MM

114 | 326034861 FILTRO DE LINEA

115326058437 UNIDAD DE CONTROL 127V/50-60HZ

116 | 326027113 DISTANCIADOR DEL GABINETE

117 | 326044470 CABLE DE ENCHUFE

118326004342 PATA NIVELADORA COLOR GRIS

119 | 326049953 EJE RUEDA

120 | 326029248 RUEDA DELANTERA

121 |326034235 ZOCALO DERECHO COLOR GRIS

121 |326035164 ZOCALO IZQUIERDO COLOR GRIS

122 (326042729 PINO BISAGRA INFERIOR IZQUIERDO

123 (326048144 CONJUNTO DIFUSOR AIRE, (INCLUE 139 & 140)
124326042728 PINO BISAGRA INFERIOR DERECHO

125 | 326046854 TAPA DIFUSOR DEL AIRE

126 | 326035244 AISLACION TAPA FRONTAL

127 | 002003171 LAMPARA 127V-25W

128 |326022938 SOPORTE LAMPARA

129 (326042727 SOPORTE LAMPARA REFRIGERADOR

130 | 326042725 PROTECTOR LAMPARA REFRIGERADOR
131 | 326050039 TARJETA REED SWITCH & COMPLEMENTO
132 (326048141 CONJUNTO TAPA TRASERA EVAPORATOR
133 | 326034293 CONSOLA COLOR GRIS

8WBT15HZFS00 GABINETE




134 | 326046856 TAPA DIFUSOR DEL AIRE

135326041251 MEMBRANA CONJUNTO

136 | 326060497 MOTOR VENTILADOR REFRIGERADOR
1371326033610 SOPORTE FLEXIBLE MOTOR VENTILADOR REF.
138326033612 SOPORTE MOTOR VENTILADOR

139 | 326043139 DIFUSOR AIRE

140 | 326044600 TAPA DIFUSOR AIRE

1411326031492 TAPA SENSOR

142 1326044199 SOPORTE

143326034761 TAPA FRONTAL EVAPORADOR

144 1326051022 TAPA INTERMEDIARIA EVAPORATOR

145 | 326060498 MOTOR VENTILADOR FREEZER

146 | 326051024 TAPA TRASERA EVAPORATOR

147 | 326043136 GUIA RETORNO DEL AIRE

148 | 326044290 SOPORTE SENSOR

149 | 326013997 KIT SENSOR TEMPERATURA — FREEZER

150 | 326047048 SOPORTE FLEXIBLE MOTOR VENTILADOR FREEZER
151 | 326041254 CARRIL CON TRABA ESTANTE EXTRA DERECHO
151 | 326.041.255 CARRIL CON TRABA ESTANTE EXTRA IZQUIERDO




D'\stribuidor Autoriz, %

SurteRapI

Venta de Refacciones
~ Electrodomesticas

8WBT15HZFS00 CAJONES/
PARRILLAS

302, e eaace 301
T
310
308 313 311
b
,
309 312
. )

v B15 316, ]
t 1314
1317 318! 326
)




D'\smbuidor Autori, do
Surlanﬂﬂlﬂﬁ%

Venta de Refacciones
B Electrodomesticas

8WBT15HZFS00 CAJONES/
PARRILLAS

301 | 326023570 PARRILLA VIDRIO

302 | 326027108 TRABA GUIA DERECHA

303 | 326027289 ESTANTE VIDRIO EXTRA

304 | 326031502 CAJON PEQUENO

305 | 326030041 TRABA IZQUIERDA

306 | 326034759 REJILLA INFERIOR

307 | 326048474 FRONTAL CAJON

308 | 326028068 CARRIL DERECHO CAJON LEGUMBRES
308 | 326028069 CARRIL IZQUIERDO CAJON LEGUMBRES
309 | 326030800 TORNILLO

310 | 326043392 CAJON LEGUMBRES

311 | 326023622 FRONTAL CAJON LEGUMBRES

312 | 326027145 REGULADOR HUMEDAD

313 | 326048631 SEPARADOR LEGUMBRES

314 (326033313 RECIPIENTE TWIST ICE CONJUNTO
315 | 326024622 TAPA PEQUENA

316 | 326024624 TAPA RECIPIENTE

317 |1 326030268 RESORTE ACCIONADOR

318 | 326025749 VALVULA DE RETENCION

319 | 326027295 ACCIONADOR

320 | 326024628 RECIPIENTE

321326032714 CUBETERA HIELO CONJUNTO
3221326024635 RECIPIENTE HIELO

323 | 326026358 BUJE SOPORTE TWIST ICE
3241000415423 TORNILLO M4,2X13MM
3251326031763 SOPORTE TWIST ICE

326 | 326048476 PARRILLA SUPERIOR FAST FREEZER
327 | 326034758 REJILLA SUPERIOR

328 | 326031498 CAJON GRANDE




D'\stribuidor Autoriz %

SurteRapI

Venta de Refacciones
Electrodomesticas

8WBT15HZFS00 SISTEMA SELLADO

22 223




D\smbuidor AutoriZ%d0

SurteRap

Venta de Refacciones
Electrodomesticas

201 | 326031332 EVAPORADOR CONJUNTO (INCLUE 202 & 203)
202 | 326030256 RESISTENCIA DESHIELO 127V/50-60HZ - 231W
203 | 326034544 COLECTOR DESHIELO

204 | 326008340 CONEXION LOCKRING

205 [ 326013997 KIT SENSOR TEMPERATURA FREEZER & DESHIELO
206 | 326059263 COMPRESOR EGYS 80HLP 115-127V/60HZ
207 | 326,021,239 RECIPIENTE EVAPORACION

208 | 326059651 RELE/PROT. TERM. EGYS 80HLP 115-127V/60HZ
209 [ 210307001 FILTRO SECADOR

210 | 326007042 TIRA FIJACION COMPRESOR

211 | 326011341 BASE COMPRESOR

212 | 326049974 TORNILLO M4,8X9,5MM

213 | 326049953 EJE RUEDA

214 | 326024468 RUEDA TRAZERA

215 | 326043568 CALZO EPS DERECHO

216 | 326043568 CALZO EPS IZQUIERDO

217 | 326049987 CONJUNTO CABLE COMPRESOR

218 | 326035753 CONEXION LOCKRING -CIERRE

219 | 326020724 TERMOFUSIBLE

220 | 326051306 PRE-CONDENSADOR

221 | 326039932 TUBO SERVICIO

222 | 326028668 AMORTIGUADOR

223 326041253 COMPLEMENTO LINEA SUCCION & AISLACION
224 | 326025856 SOPORTE SENSOR DESHIELO

225 | 326030829 CLIP TUBO EVAPORADOR

8WBT15HZFS00 SISTEMA SELLADO




Smbwdor AUtOnz d
Surlanﬂ Iﬁﬁé

Venta de Refaociones
Electrodomesticas

8WBT15HZFS00 PUERTAS

419
420 /
/ /
‘ / a17
404 / /
[ ; 420
B ‘ /
401 e o > 3 .. - -
=]
»426
422¢ /
\\ //
N\
' ’ ':‘ J
/ i’ 412
/ 425
423 44
/ 406
413- 418 P
411 : |l 407
415 Ta16
403
402.
408
?{10 //
/ /
427 /‘ g
428
/ 408
/e
et
3 + - 414
R H 309
L
e ;
411~ 416




D\smbuidor AutoriZ%d0

SurteRap

SBWBT15HZFS00 PUERTAS

Venta de Refacciones
Electrodomesticas

401 | 326051394 PUERTA REFRIGERADOR INOX

402 | 326051396 PUERTA FREEZER INOX

403 | 326003771 BUJE PUERTA COLOR GRIS

404 | 326041972 EMBLEMA WHIRLPOOL

405 | 326009358 TAPON BUJE PUERTA COLOR GRIS
406 | 326026663 SEPARADOR BOTELLAS

407 | 326023984 ANAQUEL BOTELLAS

408 | 326040003 SUPORTE ANAQUEL PUERTA FREEZER
409 | 326046891 ANAQUEL PUERTA FREEZER

410 | 326038972 BURLETE FREEZER

411 | 326038447 BUJE BATENTE CLICTANTE IZQUIERDO
412 | 326027358 SEPARADOR

413 | 326045749 TIRADOR PUERTA REFRIGERADOR
414 | 326045750 TIRADOR PUERTA FREEZER

415 | 326049989 TORNILLO

416 | 326034070 BUJE BATENTE CLICANTE DERECHO COLOR GRIS
417 | 326038970 BURLETE REFRIGERADOR

418 | 326023981 ANAQUEL DIVERSOS

419 | 326050015 CANALON CABECERA - COLOR GRIS
420 | 326041404 PORTA HUEVOS

421 | 326024352 BUJE CABECERA COLOR GRIS

422 1326034141 COMPLEMENTO ESPEJO INTERFACE
4231326054471 ESPEJO INTERFACE

424 1326031080 BOTONES INTERFACE

425 | 326050022 PLACA DE INTERFACE (INCLUE 424)
426 | 326,052,602 ANAQUEL PEQUENA

427 | 326,048,970 TORNILLO TIRADOR

428 | 326.052.296 KIT REVERSION PUERTAS COLOR PLATA




